Ro a,É %É qa
DEPUTADO & Página e

IRAPUAN PINHEIRO E” Ro
PREFEITURA MUNICIPAL et nen ato

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 2025.02.25.2

O(A) SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 17 de março de 2025, no
endereço eletrônico — https://compras.m2atecnologiacom.br/, PREGÃO nº
2025.02.25.2. Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
COPA/COZINHA E HIGIENE /LIMPEZA DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

K$ https://compras.m2atecnologia.com.br/ht www irapuanpinheiro.ce.gov.br/li
citacao.php. https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações no endereço: Av. dos
três poderes, Centro. Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 25 de fevereiro de 2025.
Antônio Lucas Feitoza de Sousa - PREGOEIRO(A).
Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 26.02.2025; nos seguintes meios:

- Jornal o POVO;
- Diário Oficial do Estado do Ceará;
- DOU
Sec. da Administração e Finanças

Dep. Irapuan Pinheiro, 25.02.2025

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63645-000 | DEPUTADO IRAPUAM PINHEIRO
CNPI: 12,464.103/0001-97 | EMAIL: pmdipadmGamailcom
Fone: (88) 3559-1218

Fofo
](Sastesnoo

suszom

-MB)

(a04do3)

ezofej30g

ap

“eotanaapnesapejoosgeu

«Tedporum

omsa8eu olavo,

prepuemos

sed

ou

tupqures

10

'sador

opueg

'oa=189439

o

anb

zoa

eum“eosjo
+

oueag

eg“ogtajdos

exsenh

va

(ueitrepavaCos

or

estossetarntevodca

van
[ROSA

»

Soonsem

3

CedePEMUBIaéay

E

cpu

tó

a]

ENO1

So

GER

CP

opaap

vu

nao

Ecocone bsb

9

00030WET!

a

pefeel?

Ciooniniso hmntiosaa

à

aa

enea

oxis

Dae)

sem

“odoIHip

assanass000

opurnh

nopasasopa

»]

EE

votos

RR

E OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº040 | FORTALEZA, 26 DE FEVEREIRO DE 202

Ed do Cn rea Malta de Dana. Sia de Las ai a de Canta deCortElia So RA Ric dera pac do Are Coe ja ico Coe daOpens ea CER SEON o ção id e dedo Era ld adSa dt dep dd pn ad a a aSS mp pó e Cori Do AG ro da
dono Bm mo as sa o o o pd ação pn À ie
Demais informações poderão ser abtidas junto ao setor de licitações através do e-mail: licitacao(Stiangua ce. gov br. Fone: 88 9935: Tianguá-Ce, 28
Doe maio e e ço ca cms Cm 6pe ENIO É
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente - Aviso de Publicação da rência Eletrônica 5
Nº CE 01/2025-SEUMA. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Agente de Contratação, torna público que se tra iRBitiátios oE lp so Ne Er rs e
pública para execução dos serviços de coleta, transporte e destinação final de residuos sólidos, conservação e manutenção da limpeza dé vias c logradouzas
públicos na área urbans e nos Distritos do Município de Tianguá-CE. Esta Licitação está sujcita às disposições da Lei Federal nº 14. LASPE fa af Tp ue po a ide ta Cafi É si ENE a Bo do o dcer O eme pg nã o ANE Ra E Vo de daJERE da r TERSE ii jd D d d  i )
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Extrato de Contrato - Contrato Nº 20250108002. Origem Pregão Nº 032-2024-PE-SRP.
Contratante, Fundo Municipal de Saúde. Contraada(o) M.K-R. Comercio de Equipamentos EIRELI. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de equipamentos para 10 (dez) leitos de UTI para o Hospital São Francisco de Canindé, CNES: 2527413, Município de Canindé-CE -
MAPP 4907 - Convênio 031/2024, Valor Total: RS 8.850,00 (oito mil, oitocentos e cinquenta reais). Brograma de Trabaino: Exercício 2025 Atividade
O$02 103020171.2,038 Manutenção das Ações dos Programas de Media Alta Complexidade , Classificação econômica 4.4.90.52.00. Equipamentos e
mateçal permanente, Subelemento 4 4.90.52.99, no valor de R$ 8.850,00. Vigência: 08 de Janeiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. Data da Assinatura
É de Janeiro de 2025.

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação. O Município de Porteiras em conformidade com a Lei Federal nº, 14.133/2021,
tosa público aos interessados, que prende realizar Certame Licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob nº 2025.02.25. 1, cujo o objeto é
“Contratação de serviços à serem prestados na confecção de próteses dentárias, incluindo material a sr ulizado, por intermédio do Fundo Municipal de
Saúde de Foneiras/CE. conforme especificações constantes em Edital Convocatóri. Info de acolhimento das propostas: 27 de Fevereiro de 2025 a parir
das 19.00 horas Data é horário de encerramento de acolhimento das propostas: 17 de Março de 2025 às 08:00 horas. Data e horário de início da Sessão: 17
de Março de 2025 às 09:00 oras, aravês do Portal de Compras do Município de Porteiras no ste www licitacaoporeiras com br. Os interessados poderão
Star oleo integral do Edital través dos endereços eletrônicos: ts: pocp. gov br e htps:/municipis-licitacoes tc.ce. gov br ou no Setor de Licitações da
Prefeitura situada à Rua Mestre Zuca, nº 16, Cento, Porteira - Ceará no horário de 08:00 às 12:00hrs Informações pelo telefone (8) 3557-1254. Porteiras)
CE, 28 de fevereiro de 2025 - Franceiida Tavares dos Santos - Agente de Contratação!Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Quixadá. O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(s) seu(ua) Pregoeiro(a) torna público que realizará as 09:00, do dia
TS ge imarça de 2035, no endereço eletrônico bps compras m2atecnologia com.br, PREGGÃO nº 10.004.2025 - SMS. Objeto: Aquisição de material de
Corso para à Central de Abastecimento de Medicamentos, visando atender às necessidades das unidades sb a responsabilidade da Secretaria Municipal
de Saúde de Quixadá, incluindo medicamentos essenciais, conforme as condições, quantidades, exigências « estimativas estabelecidas no instrumento

de rsneatáio O eia e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos tfps:compras mZatecnologis com.br. Informações pelo telefone: —
Co endereco: Tra. José Jorge Matias, sn, Campo Velho. QuixadálCE, 25 de fevereiro de 2025. HISADORA MARIA PAIXÃO SILVA - PREGOEIRO(A).

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2025,02.20.002. A Prefeitura Municipal de
Parquilho, localizada na Av. Criança Dante Valério, 48! « Centro - Forquilha/CE, tora público que e encontra à disposição dos interessados o Edital de
Pregão Eleónico Ne 2025 02.20002, cujo objeto é a Contratação da prestação de serviços de fornecimento de refeição para atender as Diversas Unidades
distativas do Município de Forquilha/CE, que se realizará no dia 12 de março de 2025 (12/03/2025). às 09:30hs. À licitação será realizada no síio
Sieunico www novobbrnetcom be (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET). Referdo Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a parir da data
desta publicação, no horário de expediente ao público ou nos sítios elerônicos oficiais. Forquilha/CE, 25 de fevereiro de 2025

Estado do Ctará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Revogação - Concorrência Eletrônica Nº 2024.11,13,01-CE-SJEL. O Secretário
de aveatude, Esporte e Lazer, Sr. José Erivaldo Lucas da Silva torna público para conhecimento dos interessados que o Concorrência Eletrônica Nº
SD TIS OI CE STEL cujo objeto é o Contratação de empresa especializada para os serviços para a construção de 02 areninhas nas localidade de Riacho
dee Pudins e Monte Carmelo na Zona Rural do Município de Tejuçuoca, junto à secretaria da Juventude, Esporte e Lazer, Foi Revogado por determinação
do tonidades superiores nos termos 71 da Lei nº [4.133/2021. Tejuçuoca, 18 de dezembro de 2024, José Erivaldo Lucas da Silva - Secretaria da
Juventude, Esporte e Lazer.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria de Infraestrutura e Recursos
Tittos adustia e Comércio - Regente: Comissão de Contratação Processo Originário: Concorência Eletrônica nº CP-01.200225-SEINFRA —Objeto:
Pavinces sao em pedra tosca em diversas Ruas do Município de Poranga/Ce. Data de Abertura: 14/03/2025 — Horário: 08:30:00 - Local de Realização da
Tibia Solsa Nacional de Compras» ENC - bnecompras com - Local de Acesso so Edital: No endereço acima e nos links ps citaços ice ce govibr.
err portnga ce gov be”  Poral Nacional de Conraações Públicas (PNCP). Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08HO0M às 12H00M
Ee Lab ds 1700 = Agente de Contratação: Francisco Michell Marinho Araújo.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. O(A) Secretaria da Administração e Finanças, através do(a) seu(ua)
(Fetter palio que raiar à 050, do ia 17 de março de 2025, no endereço cleônico hp ompras mâncenloga com bi, Pregão ri

O a so de Preço visando aquisição de material de copaccinh e higien”impeza de mtercase das diversas secretarias do Município
a oie PahsraiGe O BA é seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos htps:/comprasmêstecnolgia com rfp:
e Depto a e icicão hp. Es Neuro pipe, formações no endereço: Av. dos três poderes, Centro Deputado Irapu
Pincel EP1S de feversiro de 1025 Antônio Lucas Feitoza de Sousa - Pregoero(a).

Estado do Ceará - Prefeitura Muniipal de Trairi - Aviso de Anulação de Processo de Licitação - Pregão Eletrônico Nº. PE 1112,01.2024PE/SRE.
Estado do Cnh eo) Sereia) interessadas no procesão em pigraf, comunicam a Anulação do Processo Administrativo na Modalidade
E PE TITS 01 OD PESRÊ eo o Objeo É reis formal de prços visando futura eventual contação de empresa pera prestação
fado Eae fornecimento de Lane ereed prosa, confome condes expecicações quantidades e exigências estabelecidas neste
eder de e ncanável de ilegalidade, at 71, inciso NT da Lei Tá 13 de 01 de abril de 2021. Maria Almeida de Castro Braga,
Secretária de Educação. Trail - CÊ, em 25 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . seção 3
o SE Lion,

pane cado a
PREFEITURA MUNICIPA DE CANINDÉ

o pg o 0 O Ce uaSR o ap Go ad
aid pi nas Ermo, do Ec ENDOSSA Pa daESTE e a rsEat tura eras RPDES a asa aSm Ela Ps san get a

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
asa e Lciração

conconmánei PUBUA ne 2crsuiaos
oe coa Ce a dee ds
da Tso dE, Soa do da Eta Sd

Sonfrme epecfeado no E) e OR SM/20E com 5 segui Goto Caeracação de
eo de Manioção bica do Mani, Ci E Conte ri ori sêEM caio serao 1 RS" Gs eia a da e ELets Etna lecaib+ P Éco ui O LE Cet, Cs aneGERE, ro ti de emma nó pó de 8 e fds rsPest E go ice eai carece

Tnpeienacarece co e no 3! hacia de Corcnçs Pc“ PER
NÓIS DE NEED ves

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
recÃo ERÔNICO Ne DR2S 24004

Agrttraunpa de Cats Ca atrao du rgrn caésEsc do ação a cg
ea arde 1 Mi e Ca ronáo e Pe dB, e 008 o nda da de SaBot, eee den args mca ori x são deseu o O a qm Jr, pao sr cb o rr caneTr maga com Rm rc a açãoDe ca 1) 58 10 ee Pare e Fase Ent?

Escuna, 35 e Farra de 2026
TESE Teo BA Eta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
Ansa ok CAAMADA PÚRUCA Nº 1/25 <p

pg ES rn E peDia e o ne racaEE EEETdom dd ema E dt do ções de Pet Oia a Sta aRic ns a rasEi ti
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Exmo oe eira oe paços
o dos Posta ara e

Tio (o Bo a de decano tg é SS
cet pr cet) po Te VE o as
Pres era des Dur ano Pena Bela regiao. erra Mana Preta Paonda doses do Surto BE Et aCade dono

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVAL
ao pe ueração

ereção Eeerónco de tomam
ac 0 AEE ca. potec st es a

Jo e ee ci Tu Corão de te pc 1rratora de do Ega Dealto É pane e equpemenos rosetaCR ao ST Cotaão de sem é er dEcodes e ue cm tr Se Tão e a
Epa de Pa NG a ds pts códdee go O iara de opte do 2 do po docmLET eram a da TA a Cr dr te Ro ePro go, o scr fo de E E a
ea el ovo e eta 0d o e tosa EE

Cha. 25 de omereo de 26Sean a Ra

oresemuna mus De comtad 3 VAO 5
soe vemaão 5motins É pagina

A pa sé de Cn a pio ps 4 gta drdreads que oa, ba 6 aa 14 ções
Coneeretar nº 127206, * de den corn pk, Cação a eVe o o e iaepa tdo cmo eres Me Ca Aeedoca doa Usa Coma lada et tar em 1de Mode BS a O Cl a ec ep NC. o
e Leaçes o TCE po se Cal de Mano en Pstora eat cora

Ordnadr a Despesas
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Ansa ve veração
peão ne posjenas 1

op Sean datação Sa. bo «Desen Ccrâm atrasst) su rega ea mb queres 3 88 o Tá do riCro der lt opa ms cm. eo 1º ES 135 1 Oeg peço sado e eee sã de nar simetr ao rsDid e retiéée das ps pets do aRÃÕ 04 Depto taça
apro mica cos e opus con raça co eaeRB gue pc lrmaçõe no ensrç: or: pe, co

Deputado pap IE 35 disto de 226ENO LAS Fc Toa
asa euerração

peão po amsjenos a

Oepsa pus ie 26 se eme de 2
ATÔN LUCS FE Be SOL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

Gera ne O aesta qe DES E
FE id ri e
Ea gn Sa so e dev e O Cond ContasDR aEE AEEB Eos Ear] de Pesa d seta e area

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
so De nnN-caçÃo E nomcnocação

OUMAMENTO PUB (26
A Sai Musa da Cura doCora. ECULTTOR eos ns

Din aan aEe RnES OR A EcaSp a nr abE Saci o edpad e rareGE a na pa
dE e a a

ne ee natacms Mui Cut do a ESA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANIA

asa ox uerração
CONcoRNciA PUBUEA ELETRONICA Nº s72025

Asa es at e çãoDoro re Geese aa ArEder aSED ac nasCoperaeio cones an Peine Eee teaind (TE e
EP paComi maias esa care

m

E Lio SECA,
2 %
É “OS ;

= S, Pásina po
DEPUTADO ra an

IRAPUAN PINHEIRO id
PREFEITURA MUNICIPAL

[ CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO ]

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma Eletrônico, nº

2025,02:25.12, constante do Processo Administrativo nº 00003.20250114/0003-
48, foi afixado no dia 26 de fevereiro de 2025, no flanelógrafo da Prefeitura
Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico «no(s)
endereço(s)Eletrônico:https:'www.irapuanpinheiro.ce. gov .br/licitacao.php /https://co

mpras.m2atecnologia.com.br// https://www.gov.br/pnepipt-br.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Eletrônico Nº
2025.02.25.2, foi publicado nos Jornal Grande Circulação o Povo, e Jornal Diário Oficial
do Estado - DOE e Diário Oficial da União - DOU, edição do dia 26 de fevereiro de 2025.

Dep. Irapuan Pinheiro, 26 de fevereiro de 2025

ásAb oi
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAM PINHEIRO
CNPJ: 12,464 103/0001-81 | EMAIL: prdipadm(Pgmail com
Fone: (86) 3588-1218.